АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                     № 4

с. Александровское

Об отмене аукциона посредством

публичного предложения

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», в связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить открытый по форме подачи предложений о цене аукцион посредством

публичного предложения муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

Лот № 1:

- нежилое здание, общей площадью 177,0 кв.м., с кадастровым номером 70:01:0000016:1247,

расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул.

Толпарова, 27;

- нежилое здание, общей площадью 27,8 кв.м., с кадастровым номером 70:01:0000016:1248,

расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул.

Толпарова, 27, строение 1;

- земельный участок, общей площадью 4490 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000016:192, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Толпарова, 27.

Начальная стоимость составляет 567 400,00 (пятьсот шестьдесят семь тысяч четыреста)

рублей, размер задатка-20% от начальной стоимости имущества, в сумме 113 480 (сто

тринадцать тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек, назначенный на 18.02.2020 года в

15ч.00мин. в здании Администрации Александровского сельского поселения по адресу: Томская

область, Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 30.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте

Администрации Александровского сельского поселения (http://alsp.tomsk.ru/), настоящее

постановление и информационное сообщение об отмене аукциона посредством публичного

предложения.

3. Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 09.01.2020 № 2

«О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                          подпись                                         В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

Тел.: 8(38255) 2-54-30

http://www.torgi.gov.ru/
http://alsp.tomsk.ru/